
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2022 
WÓJTA GMINY MIRZECWÓJT GMINY 

MIRZEC
z dnia 1 czerwca 2022 r.

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka
Zdrowia w Mircu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.559, zpóźn.zm.), art. 46 ust. 3, art.49 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz.633, z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatrudniam Panią Annę Rokitę na stanowisku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Ośrodka Zdrowia w Mircu na podstawie umowy cywilnoprawnej.

§ 2. Zatrudnienie następuje na okres 6 lat: od dnia 1 czerwca 2022 r. do dnia 31 maja 2028 r.

§ 3. Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone w umowie cywilnoprawnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wo
irosław Seweryn

Strona 1Id: 3C3E9002-42D2-4563-B6CI7-5D8C7B8C7978. Podpisany

I



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Mirzec zgodnie z art. 49 ust. I i ust 2 ustawy o działalności leczniczej przeprowadził 
dwukrotnie procedurę konkursową na stanowisko Dyrektora w SPZOZ OZ w Mircu, w wyniku której nie 
wybrano kandydata na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Ośrodka Zdrowia w Mircu. W takim przypadku na podstawie art. 49 ust.4 ustawy o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 633, z póżn.zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn.zm.), Wójt Gminy Mirzec jest podmiotem władnym 
do zatrudniania na stanowisku dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka 
Zdrowia w Mircu osoby przez siebie wskazanej, po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej. Komisja 
konkursowa pozytywnie zaopiniowała wniosek Wójta Gminy Mirzec o zatrudnieniu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Zdrowia w Mircu Pani Anny Rokity.

wojm

mySeweryn

Id: 3C3E9002-42D2-4563-B6CF-5D8C7B8C7978. Podpisany Strona 2


